平成２９年８月４日

関 係 各 位

鹿 島 市 ソフトテニス連 盟

会 長  江 頭  武 典

第５３回 鹿島市長杯ソフトテニス大会開催について （ご案内）

猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年も標記の大会を下記のとおり開催いたします。今年も皆様のご参加をお待ちしております。

 今年度は、レディースの部門をなくし、女子のシニアへの参加の範囲を変更しております。

記

１．日   時    平成２９年１０月７日（土） ８：３０ 受付   ９：００ 開会式

                   １０月８日（日） ８：００ 受付   ８：３０ 開会式

２．場   所     鹿島市北公園テニスコート（鹿島市西牟田）

３．主   催    鹿島市ソフトテニス連盟

４．後   援    佐賀県ソフトテニス連盟、鹿島市、鹿島市教育委員会

５．協   賛    JA ビバレッジさが  ㈱ルーセント

６．種   目     ①一般男子    ②一般女子

③シニア一部 (男子４５歳以上 女子３５歳以上)

④シニア二部 (男子６０歳以上 女子５０歳以上)    ※ ミックスでも可

⑤シニア三部 (男子７０歳以上 女子６０歳以上)

            ＊年齢は平成２９年４月１日での年齢

７．競技方法    国際競技規則 団体戦（１チーム３ペア） ７ゲームマッチ

             パートリーグ戦方式  赤Ｍ球使用

８．表   彰    優勝カップ(1 位)､ 賞状(1 位～3 位）、賞品（1 位～３位）

９．参 加 料    １チーム  ９，０００円（当日受付で納入）

10．申 込 み    〒８４９－１３１１

佐賀県鹿島市大字高津原１１１８番地 コスモス B 棟

鹿島市ソフトテニス連盟 事務局 土橋 由美

（携帯）０９０－７４４９－３０７５

＊ 郵送のみの申込みとなります。

＊ 必ず別紙申込み用紙をご利用下さい（それ以外は不可）

11．申込み締切   平成２９年９月１６日（土） 必着

※ 前年度優勝チームは優勝カップを必ずご持参ください。

一般男子：球屋 ITC      一般女子：よせあつめ    シニア一部：東彼杵ソフトテニス

シニア二部：チーム永江    シニア三部：唐津クラブ

§ お弁当の注文は当日の受付時にお願いします §

日 時  １０月７日（土） １０月８日（日）

種 目
シニア一部 シニア二部

シニア三部
一般男子 一般女子

予 備 日 １０月２１日（土） １０月２２日（日）